Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 307 de 28 de abril de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                                    CEDER, o funcionário WILSON PIMENTA

GONÇALVES JUNIOR, matrícula nº 12.205, na função de Inspetor de Alunos,

da Secretaria Municipal de Educação, para auxiliar os trabalhos relativos à

Eleição de 2022 no Tribunal Regional Eleitoral, no período de 02 de maio de

2022 a 19 de dezembro de 2022, conforme ofício 201ª JZ/201ª ZE/12/2022.

 .

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 28 de abril de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)